REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Divjaké mé /72019

Lénda : “Dergohet njoftim per zhvillim tenderi ne Bashkine Divjake ”
AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE
(per botim)

BASHKIA DIVJAKE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sara Doko

Adresa Lagjia nr. 2

Tel/Fax 0699956613

E-mail saradoko@yahoo.com
Fagja né Internet www.bashkiadivjake.net

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim

3.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje lubrifikantesh (vajra, filtra,graso) per
nevojat e Bashkise Divjake”

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-07655-02-13-2019

5.Fondi limit : 2 253 667 (dy milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e



gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 10 dite  nga nenshkrimi i
kontrates .

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 25/02/2019 ora
9:00

Vendi : Bashkia Divjake ,www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 25/02/2019 ora 09:00

Vendi : Bashkia Divjake ,www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi KOKONESHI

Adresa: Sheshi “SantaBarbara” Qender,Divjake.Tel:037122031.Email:bashkia.divjaké@gmail.com


http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

